PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКРУГА  МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНЫМ  ИМУЩЕСТВОМ
ПРИКАЗ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  КОМИТЕТА

__29.04.2016___                                                                                                               №__285__
Об утверждении конкурсной документации
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», с главой 6.1. Федерального закона от 27.07.2010  № 190-ФЗ «О теплоснабжении», решениями Совета народных депутатов округа Муром от 14.04.2016 № 153 «О заключении концессионного соглашения», руководствуясь Положением о   Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром,

п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса  на право  заключения концессионного соглашения в отношении системы теплоснабжения, находящейся в муниципальной собственности округ Муром, закрепленной на праве хозяйственного ведения за муниципальными унитарными предприятиями округа Муром «Тепловые сети» и «Производственное жилищное ремонтно-эксплуатационное предприятие № 3», согласно приложению.

2. Поручить отделу по управлению и распоряжению муниципальной собственностью опубликовать в газете «Муромский край» и разместить  на официальных сайтах сети «Интернет» www.murom.info  и  www.torgi.gov.ru конкурсную документацию, указанную в пункте 1 настоящего приказа.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста, и.о.начальника отдела по управлению и распоряжению муниципальной собственностью  С.С.Кострикову.

4.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
	И.о.Председателя Комитета
	А.С.Бесчастнов